РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ГУМАНИТАРНОГО ПРОФИЛЯ ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»
(МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

«25» августа 2020 г.								                         № 89

Об отмене обучения с использованием
 кабинетной системы.

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года обучение с использованием кабинетной системы в 1 – 11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, информатика, физика и химия (на время проведения лабораторных работ).
2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:
	Номер кабинета
	Класс
	Ответственный

	6
	1-а
	Бацей С.П.

	7
	1-б
	Июдина Е.А.

	16
	2-а
	Степаненко Н.Н.

	30
	2-б
	Трутнева П.И.

	28
	3-а
	Виноградова В.А.

	8 (2 смена)
	3-б
	Омелина Л.Ф.

	29
	4-а
	Бучнева Н.Л.

	15
	4-б
	Малафеева Н.С.

	17
	4-в
	Коновалова А.Н.

	8 (1 смена)
	5-а
	Тращенкова М.А.

	18
	5-б
	Тропникова А.А.

	32
	5-в
	Червова В.А.

	35
	6-а
	Швец О.В.

	23
	6-б
	Высокозерская И.А.

	9
	7-а
	Мишукова Т.Л.

	27
	7-б
	Нарута А.С.

	34
	8-а
	Савина Е.А.

	12
	8-б
	Тибурева Н.В.

	33
	9-а
	Замякина Н.А.

	4
	9-б
	Ужакова Л.В.

	2
	10-а
	Шараускене О.И.

	21
	10-б
	Рассадкина Ю.А.

	20
	11-а
	Кукелева И.А.

	24
	11-б
	Артемьева Н.В.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов:
1. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы;
1. следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, приема пищи.
4. Учителю информатики Шляковой Е.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина».
5. Секретарю Тунтуевой Е.Г. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под подпись.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей по учебно-воспитательной работе Бондарь О.Б., Омелину Л.Ф., Шараускене О.И.

Директор							И.Б. Пепитаев